
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS 

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001. 

São José de Espinharas – Terça-feira, 17 de Abril de 2018.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS 

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75 

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00018/2018 
 
 

Nos termos do relatório final e observado parecer da 

Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 

00018/2018, que objetiva: Aquisição de Unidade Móvel de 

Saúde para a Secretaria Municipal de Saúde do município 

de São José de Espinharas, conforme PROPOSTA Nº: 

11418.606000/1170-02; ADJUDICO o correspondente 

procedimento licitatório em favor de: FIORI VEICOLO S.A - 

R$ 80.000,00. 

 
São José de Espinharas - PB, 13 de Abril de 2018. 
 

 
DANILA FIRMINO DE LIMA COSTA AZEVEDO 

Pregoeira 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS 

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75 

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00019/2018 

 

Nos termos do relatório final e observado parecer da 

Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 

00019/2018, que objetiva: Aquisição de Ambulância Tipo A 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 
ESPINHARAS 

 
ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO 

Prefeito 
 

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO 
Vice-Prefeito 

 
ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO 

Secretário de Administração e Recursos Humanos 
 

RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR 
Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria 

 
DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA 

Secretário de Educação, Cultura e Turismo 
 

SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE 
FARIAS 

Chefe de Gabinete Civil 
 

RENAN DANTAS MEDEIROS 
Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e 

Recursos Hídricos 
 

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MEDEIROS 
Secretária de Saúde 

 
MARIA ALVES DOS SANTOS 
Secretária de Assistência Social 

 
ARCÁDIO QUEIROZ DE MEDEIROS 

Secretário de Infraestrutura, Obras e Serviços 
Públicos 

 
EDJANE GOMES DE SOUSA 
Secretária de Controle Interno 

 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

 

2 Página 

para o município de São José de Espinharas, conforme 

Termo de Compromisso nº: 2514401712182152970.; 

ADJUDICO o correspondente procedimento licitatório em 

favor de: FIORI VEICOLO S.A - R$ 80.000,00. 

 

São José de Espinharas - PB, 13 de Abril de 2018. 

 

DANILA FIRMINO DE LIMA COSTA AZEVEDO 

Pregoeira 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS 

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75 

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00020/2018 

 

Nos termos do relatório final e observado parecer da 

Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 

00020/2018, que objetiva: Aquisição de Ambulância Tipo A 

para o município de São José de Espinharas, conforme 

Termo de Compromisso nº: 2514401712261231484; 

ADJUDICO o correspondente procedimento licitatório em 

favor de: FIORI VEICOLO S.A - R$ 80.000,00. 

 

São José de Espinharas - PB, 13 de Abril de 2018. 

 

DANILA FIRMINO DE LIMA COSTA AZEVEDO 

Pregoeira 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS 

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75 

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00021/2018 

 

Nos termos do relatório final e observado parecer da 

Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 

00021/2018, que objetiva: Aquisição de Patrulha 

Mecanizada, para o município de São José de Espinharas - 

PB, conforme Proposta Nº 003232/2017; ADJUDICO o 

correspondente procedimento licitatório em favor de: 

MAQTRAL MAQUINAS, PEÇAS E TRATORES DE 

ALAGOAS LTDA - R$ 220.500,00. 

 

São José de Espinharas - PB, 13 de Abril de 2018. 

 

DANILA FIRMINO DE LIMA COSTA AZEVEDO 

Pregoeira 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS 

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75 

EXTRATO DE CONTRATOS 

 

OBJETO: Aquisição de pneus e acessórios para veículos 

das diversas secretarias e fundos municipais do município 

de São José de Espinharas/PB. 

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00014/2018.  

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.010 

GABINETE DO PREFEITO; 02.030 SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS; 02.040 

SECRETARIA DE FINANÇAS E E SERVIÇOS DE 

TESOURARIA; 02.050 SECRETARIA DE SAÚDE; 02.051 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 02.060 SEC. DE 

AGRICULTURA, PECUÁRIA, MEIO AMBIENTE E 

RECURSOS HÍDRICOS; 02.070 SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO; 02.080 

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER; 02.090 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 02.091 FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 02.100 

SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS; ELEMENTO DE DESPESA: 

3390.30 99 MATERIAL DE CONSUMO 

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018.  



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

 

3 Página 

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São 

José de Espinharas e: CT Nº 11401/2018 - 03.04.18 - A 

SOARES DE MEDEIROS - R$ 4.080,00; CT Nº 11402/2018 

- 03.04.18 - JL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA - R$ 

70.458,00; CT Nº 11403/2018 - 03.04.18 - JOSÉ ALTAIR L 

SILVA - ME - R$ 57.448,00. 

 

São José de Espinharas - PB, 03 de Abril de 2018. 

 

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO 

Prefeito Constitucional 

 

A SOARES DE MEDEIROS 

ALYSSON DAMALY ARAÚJO BARBOSA 

CPF: 034.201.004-26 

 

JL COMÉRCIO DE PNEUS LTDA 

JOSIVALDO MAURICIO PEREIRA 

CPF: 640.212.704-34 

 

JOSÉ ALTAIR L SILVA - ME 

JOSÉ ALTAIR LIMA SILVA 

CPF: 093.979.804-24 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS 

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75 

EXTRATO DE CONTRATOS 

 

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para prestação 

de serviços de locação de softwares específicos para 

atender a demanda da Prefeitura Municipal de São José de 

Espinharas - PB. 

 FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00017/2018. 

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.040 

SECRETARIA DE FINANÇAS E E SERVIÇOS DE 

TESOURARIA - 04 123 3002 2006 MANUT. DAS 

ATIVIDADES DA SEC. DE FINANÇAS E SERV. DA 

TESOURARIA; ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39 99 001 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 

JURÍDICA. 

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018.  

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São 

José de Espinharas e: CT Nº 11701/2018 - 16.04.18 - E-

TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

E CONSULTORIA - R$ 28.800,00; CT Nº 11702/2018 - 

16.04.18 - ELMAR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - 

R$ 5.400,00. 

 

São José de Espinharas - PB, 16 de Abril de 2018. 

 

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO 

Prefeito Constitucional 

 

 

E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO E CONSULTORIA 

HOMERO ALEXANDRE DE MORAIS PEREIRA 

CPF: 034.241.614-62 

 

ELMAR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA 

ADRIANA DE FRANÇA CAVALCANTE 

CPF: 000.898.614-26 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS 

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Aquisição de Unidade Móvel de Saúde para a 

Secretaria Municipal de Saúde do município de São José de 

Espinharas, conforme PROPOSTA Nº: 11418.606000/1170-

02. 

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00018/2018.  

DOTAÇÃO: Recursos: PROPOSTA DE AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº. DA 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

 

4 Página 

PROPOSTA: 11418.606000/1170-02/Fundo Nacional de 

Saúde - Ministério da Saúde - Governo Federal e o 

Município de São José de Espinharas, através da seguinte 

Dotação Orçamentária: 02.050 SECRETARIA DE SAÚDE - 

02.051 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10 301 3006 1008 

AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA; ELEMENTO DE 

DESPESA: 4490.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL 

PERMANENTE. 

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018. 

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São 

José de Espinharas e: CT Nº 11801/2018 - 16.04.18 - FIORI 

VEICOLO S.A - R$ 80.000,00. 

 

São José de Espinharas - PB, 16 de Abril de 2018. 

 

 

Antonio Gomes da Costa Netto 

Prefeito Constitucional 

 

FIORI VEICOLO S.A 

GUSTAVO CAVALCANTI NEVES 

CPF: 187.584.524-00 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS 

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Aquisição de Ambulância Tipo A para o município 

de São José de Espinharas, conforme Termo de 

Compromisso nº: 2514401712182152970. 

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00019/2018. 

DOTAÇÃO: Recursos: Termo de Compromisso nº: 

2514401712182152970/Fundo Nacional de Saúde - 

Ministério da Saúde - e o Município de São José de 

Espinharas, através da seguinte Dotação Orçamentária: 

02.050 SECRETARIA DE SAÚDE - 02.051 FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE; 10 301 3006 1008 AQUISIÇÃO 

DE AMBULÂNCIA; ELEMENTO DE DESPESA: 4490.52 

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. 

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018.  

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São 

José de Espinharas e: CT Nº 11901/2018 - 16.04.18 - FIORI 

VEICOLO S.A - R$ 80.000,00 

 

São José de Espinharas - PB, 16 de Abril de 2018. 

 

Antonio Gomes da Costa Netto 

Prefeito Constitucional 

 

FIORI VEICOLO S.A 

GUSTAVO CAVALCANTI NEVES 

187.584.524-00 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS 

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Aquisição de Material Construção, Hidráulico e 

Diversos para o município de São José de Espinharas/PB. 

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00016/2018. 

DOTAÇÃO: Recursos: 02.030 SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - 04 122 

3002 2005 MANUT. DAS ATIVIDADES DA SEC. DE 

ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS; 02.050 

SECRETARIA DE SAÚDE - 02.051 FUNDO MUNICIPAL 

DE SAÚDE; 02.060 SEC. DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, 

MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS; 02.070 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO; 

02.080 SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER; 02.090 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 02.091 FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 02.100 

SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS; ELEMENTO DE DESPESA: 

3390.30 99 001 MATERIAL DE CONSUMO. 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

 

5 Página 

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018.  

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São 

José de Espinharas e: CT Nº 11601/2018 - 16.04.18 - C 

PINHEIRO & CIA LTDA - R$ 181.892,80. 

 

São José de Espinharas - PB, 16 de Abril de 2018. 

 

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO 

Prefeito Constitucional 

 

 

C PINHEIRO & CIA LTDA 

CARLOS AUGUSTO PINHEIRO CAVALCANTE JUNIOR 

CPF: 024.396.604-00 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS 

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Aquisição de Ambulância Tipo A para o município 

de São José de Espinharas, conforme Termo de 

Compromisso nº: 2514401712261231484. FUNDAMENTO 

LEGAL: Pregão Presencial nº 00020/2018.  

DOTAÇÃO: Recursos: Termo de Compromisso nº: 

2514401712261231484/Fundo Nacional de Saúde - 

Ministério da Saúde - e o Município de São José de 

Espinharas, através da seguinte Dotação Orçamentária: 

02.050 SECRETARIA DE SAÚDE - 02.051 FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE; 10 301 3006 1008 AQUISIÇÃO 

DE AMBULÂNCIA; ELEMENTO DE DESPESA: 4490.52 

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. 

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2018. 

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São 

José de Espinharas e: CT Nº 12001/2018 - 16.04.18 - FIORI 

VEICOLO S.A - R$ 80.000,00. 

 

São José de Espinharas - PB, 16 de Abril de 2018. 

Antonio Gomes da Costa Netto 

Prefeito Constitucional 

 

FIORI VEICOLO S.A 

GUSTAVO CAVALCANTI NEVES 

CPF: 187.584.524-00 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS 

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 

00017/2018 

 

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para prestação 

de serviços de locação de softwares específicos para 

atender a demanda da Prefeitura Municipal de São José de 

Espinharas – PB.   

A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ 

DE ESPINHARAS, no uso das atribuições que lhe foram 

conferidas através de Portaria, e observadas às disposições 

da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto 

Federal nº. 3.555, de 08 de Agosto de 2000, e 

subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho 

de 1993, 

 

R E S O L V E: 

   

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão 

Presencial nº 00017/2018, que objetiva: Contratação de 

Pessoa Jurídica para prestação de serviços de locação de 

softwares específicos para atender a demanda da Prefeitura 

Municipal de São José de Espinharas - PB; com base nos 

elementos constantes do processo correspondente, a:  

 

- E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO E CONSULTORIA. 

09.196.974/0001-67. 

Valor: R$ 28.800,00. 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

 

6 Página 

- ELMAR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA. 

09.164.369/0001-04. 

Valor: R$ 5.400,00.  

  

São José de Espinharas - PB, 13 de Abril de 2018. 

 

. 

___________________________________________ 

DANILA FIRMINO DE LIMA COSTA AZEVEDO 

Pregoeira Oficial 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

São José de Espinharas - PB, 13 de Abril de 2018. 

  

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO 

JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E 

 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão 

Presencial nº 00017/2018, que objetiva: Contratação de 

Pessoa Jurídica para prestação de serviços de locação de 

softwares específicos para atender a demanda da Prefeitura 

Municipal de São José de Espinharas - PB; com base nos 

elementos constantes do processo correspondente, os 

quais apontam como proponente(s) vencedor(es): 

  

- E-TICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO E CONSULTORIA. 

09.196.974/0001-67. 

Valor: R$ 28.800,00. 

 

- ELMAR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA. 

09.164.369/0001-04. 

Valor: R$ 5.400,00. 

 Publique-se e cumpra-se. 

 

 

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO 

Prefeito Constitucional 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS 

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 

00016/2018 

  

OBJETO: Aquisição de Material Construção, Hidráulico e 

Diversos para o município de São José de Espinharas/PB. 

    

A PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ 

DE ESPINHARAS, no uso das atribuições que lhe foram 

conferidas, e observadas as disposições da Lei Federal nº 

10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal nº. 3.555, 

de 08 de Agosto de 2000,e subsidiariamente da Lei Federal 

nº. 8.666, de 21 de junho de 1993,  

   

R E S O L V E: 

   

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão 

Presencial nº 00016/2018, que objetiva: Aquisição de 

Material Construção, Hidráulico e Diversos para o município 

de São José de Espinharas/PB; com base nos elementos 

constantes do processo correspondente, a: 

  

- C PINHEIRO & CIA LTDA. 

09.286.691/0001-06. 

Valor: R$ 181.892,80. 

   

São José de Espinharas - PB, 13 de Abril de 2018. 

   

___________________________________________ 

DANILA FIRMINO DE LIMA COSTA AZEVEDO 

Pregoeira Oficial 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

 

7 Página 

GABINETE DO PREFEITO 

  

São José de Espinharas - PB, 13 de Abril de 2018. 

  

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO 

JOSÉ DE ESPINHARAS, no uso de suas atribuições legais, 

   

R E S O L V E: 

    

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão 

Presencial nº 00016/2018, que objetiva: Aquisição de 

Material Construção, Hidráulico e Diversos para o município 

de São José de Espinharas/PB.; com base nos elementos 

constantes do processo correspondente, os quais apontam 

como proponente(s) vencedor(es): 

  

- C PINHEIRO & CIA LTDA. 

09.286.691/0001-06. 

Valor: R$ 181.892,80. 

 Publique-se e cumpra-se. 

   

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO 

Prefeito Constitucional 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS 

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 

00018/2018 

 

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira 

Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, 

referente ao Pregão Presencial nº 00018/2018, que objetiva: 

Aquisição de Unidade Móvel de Saúde para a Secretaria 

Municipal de Saúde do município de São José de 

Espinharas, conforme PROPOSTA Nº: 11418.606000/1170-

02; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório 

em favor de: FIORI VEICOLO S.A - R$ 80.000,00. 

São José de Espinharas - PB, 13 de Abril de 2018. 

 

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO 

Prefeito Constitucional 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS 

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 

00019/2018 

 

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira 

Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, 

referente ao Pregão Presencial nº 00019/2018, que objetiva: 

Aquisição de Ambulância Tipo A para o município de São 

José de Espinharas, conforme Termo de Compromisso nº: 

2514401712182152970; HOMOLOGO o correspondente 

procedimento licitatório em favor de: FIORI VEICOLO S.A - 

R$ 80.000,00. 

 

São José de Espinharas - PB, 13 de Abril de 2018. 

 

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO 

Prefeito Constitucional 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS 

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 

00020/2018 

 

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira 

Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, 

referente ao Pregão Presencial nº 00020/2018, que objetiva: 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  

 

8 Página 

Aquisição de Ambulância Tipo A para o município de São 

José de Espinharas, conforme Termo de Compromisso nº: 

2514401712261231484; HOMOLOGO o correspondente 

procedimento licitatório em favor de: FIORI VEICOLO S.A - 

R$ 80.000,00. 

 

São José de Espinharas - PB, 13 de Abril de 2018. 

 

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO 

Prefeito Constitucional 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS 

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 

00021/2018 

 

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira 

Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, 

referente ao Pregão Presencial nº 00021/2018, que objetiva: 

Aquisição de Patrulha Mecanizada, para o município de São 

José de Espinharas - PB, conforme Proposta Nº 

003232/2017; HOMOLOGO o correspondente procedimento 

licitatório em favor de: MAQTRAL MAQUINAS, PEÇAS E 

TRATORES DE ALAGOAS LTDA - R$ 220.500,00. 

 

São José de Espinharas - PB, 13 de Abril de 2018. 

 

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO 

Prefeito Constitucional 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS 

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75 

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO 

PROCESSO: Pregão Presencial nº 00021/2018. OBJETO: 

Aquisição de Patrulha Mecanizada, para o Município de São 

José de Espinharas - PB, Conforme Proposta Nº 

003232/2017. NOTIFICAÇÃO: Convocamos a seguinte 

empresa para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, 

considerados da data desta publicação, comparecer junto a 

Comissão Permanente de Licitação objetivando a 

assinatura do respectivo contrato: MAQTRAL MAQUINAS, 

PEÇAS E TRATORES DE ALAGOAS LTDA - CNPJ 

05.453.608/0002-76. INFORMAÇÕES: na sede da CPL, 

Praça Bossuet Wanderley, n°. 61, Centro, São José de 

Espinharas/PB, no horário 08h00min ás 11h30min dos dias 

úteis.  

 

São José de Espinharas - PB, 16 de Abril de 2018. 

 

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO 

Prefeito Constitucional 

 


